K. 1—116: „Tacuinum, liber medicinarum tabulatus". Na końcu: „Explicit Tacuinum, dei Excelsi adiutorio, Neapoli Idus Aprilis per manus mgri Faragy supradicti, editum ad opus regis Excellentissimi Karoli supradicti; et laus sit deo Excelso, Amen, sub anno incarnacionis dnj nostri Ihu Xristi 1406 finitus est iste liber per manus Wenceslai de Bor* maiori die Vndecim millia Virginum Gloriosarum".

k. 116 v.—124: „Explicit Collectorium minus sub diuersis repeticionibus collectum per drem Albicum in Preclaro Studio Pragensi, ad vsum hominum tamquam caritatiue collegatum* sub a. d. 1406 in vigilia Ascensionis dni in ciuitate, Mendico* tunc moram protrahente".

k. 125—208: Tractatus varii alia manu scripti. Zaczyna się: „Tractatus primus de aqua...".

Brak końca. U dołu k. 1 inną ręką rubro: „Mgr. Blasius de Kazimirz, s. theologie bacalarius, hunc librum dedit pro incremento Alme Vniuersitatis Studij Cracouiensis ac libraria theologorum vel medicine. Oretur pro eo, a. d. 1489“.

844. DD I 52. Kod. pergam. z w. XIV, fol., kart 45 i 5 próżnych na początku i końcu.

K. 1—41: „Tacuinum sanitatis in medicina ad narrandum sex res necessarias et in narracione iuuamenti ciborum et potuum, et indumentorum et nocumentorum ipsorum, et remocionis et nocumentorum iuxta consilia meliorum ex antiquis, composuit autem hunc librum Elbukassen Elmichar, filius Ahhaso*, presbiter filij Bucilla, medici de Baldach".

k. 43—45: „Liber Regiminis Galieni". Na końcu: „Explicit liber Galieni, qui est translatus de Arabico in Latinum in urbe* per mgrum Accursinum Pistoriensem, deo gracias, Amen“.

k. 42 próżna.

Na oprawie inną ręką: „Regimen Galieni

845. CC III 45. Kod. mieszany z początku w. XV, fol., kart 262 i 2 próżne na początku i końcu.

„Practica Sareptensis". Zaczyna się na k. 2: „Prima Tabula notat, quot partibus corporis uel quot morbis vna medicina simplex valet. Prohemium super IVtum librum opusculi mei...“. Na końcu: „Hoc opus ego Thomas, diuina et sedis apostolice gracia epus Sareptensis, ordinis Premonstratensis, medicus Vratislauiensis, in ciuitate Vratislauiensi incepi compilare a. d. 1360 et anno etatis mee 63, postquam preter quod in alys mundi partibus practicaueram, in dicta ciuitate 24 annis practicaui, et deo cooperante in eadem ciuitate inceptum opus compleui, deo sit laus et gloria in secula seculorum, Amen; Explicit liber IVtus opusculi mei, quod michi competit nominaui*, que Practica mea vsualis est, Glorioso et Omnipotenti deo sit laus, qui quod bonum est, mortalibus prestat, Amen".